輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：楊雅雯
聯絡電話：07-7811151
電子信箱：V0051@fy.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月30日
發文字號：輔環生院字第1140009011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2

主旨：檢送本校大學社會責任實踐計畫(USR)辦理「環境教育寫
生競賽」徵件辦法，敬請惠予公告並鼓勵學生或社區民眾
踴躍參加，請查照。

說明：
一、活動目的：
(一)推廣大寮區在地文化與歷史建築之美，提升民眾對吳家

古厝文化資產之認識。
(二)鼓勵全民藝文參與，藉由寫生活動培養美學素養與觀察

力。
(三)促進跨世代交流與社區凝聚力，形塑地方文化認同。
(四)保存地方特色，以藝術形式記錄歷史建築風貌。

二、參賽組別：幼童及國小中低年級組、國小中高年級組、青
少年組、社會組

三、作品主題：吳家古厝・藝彩風華
四、活動日期：114年8月31日（星期日）09:30－14:30
五、活動地點:高雄市大寮區吳家古厝 (高雄市大寮區河堤路

三段311號)
六、報名辦法：詳情請見附件活動簡章
七、報名截止：114年08月10日(23:59止)
八、聯絡方式：07-781-1151#7093，楊小姐 (聯絡時間週一至

週五9：00-17：00)

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校護理學院、醫學與健康學院、環境與生命學院、人文與管理學院、附設高

雄市立幼兒園

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)